
UCHWAŁA NR LIII/315/2023  
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, tekst jednolity), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi  zmianami), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 29 582 783,88 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26 568 832,88 zł     

b) dochody majątkowe w kwocie 3 013 951,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 33 185 411,72 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 164 113,23 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 8 021 298,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/315/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 206 939,40 0,00 41 400,00 11 248 339,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 592,00 0,00 41 400,00 155 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98 703,00 0,00 41 400,00 140 103,00 
855   Rodzina 2 498 262,00 0,00 6 355,00 2 504 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 355,00 6 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 355,00 6 355,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 067,00 0,00 15 108,00 1 593 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 66 325,00 0,00 15 108,00 81 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

66 325,00 0,00 15 108,00 81 433,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 26 505 969,88 0,00 62 863,00 26 568 832,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 013 951,00 0,00 0,00 3 013 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 29 519 920,88 0,00 62 863,00 29 582 783,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/315/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 905 693,77   310 693,77   310 693,77   1 100,00   309 593,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   595 000,00   595 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 968 693,77   370 693,77   370 693,77   1 100,00   369 593,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   598 000,00   598 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 896 426,00   301 426,00   301 426,00   1 000,00   300 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   595 000,00   595 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 959 426,00   361 426,00   361 426,00   1 000,00   360 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   598 000,00   598 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 170 926,00   170 926,00   170 926,00   0,00   170 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 200 926,00   200 926,00   200 926,00   0,00   200 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 595 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   595 000,00   595 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 598 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   598 000,00   598 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 48 700,00   48 700,00   48 700,00   1 000,00   47 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 500,00   -17 500,00   -17 500,00   0,00   -17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 31 200,00   31 200,00   31 200,00   1 000,00   30 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 46 600,00   46 600,00   46 600,00   500,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 500,00   -17 500,00   -17 500,00   0,00   -17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 29 100,00   29 100,00   29 100,00   500,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7   Działalność usługowa przed zmianą 121 316,49   115 000,00   115 000,00   66 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 316,49   6 316,49   6 316,49   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1
0 

po zmianach 131 316,49   125 000,00   125 000,00   66 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 316,49   6 316,49   6 316,49   0,00   0,00   
przed zmianą 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 773 618,00   3 760 618,00   3 563 612,00   2 556 383,93   1 007 228,07   10 146,00   186 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 4 756 118,00   3 743 118,00   3 546 112,00   2 526 383,93   1 019 728,07   10 146,00   186 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 076 150,63   3 063 150,63   3 058 150,63   2 474 981,22   583 169,41   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 058 650,63   3 045 650,63   3 040 650,63   2 444 981,22   595 669,41   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 869 298,90   1 869 298,90   1 869 298,90   1 869 298,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 853 298,90   1 853 298,90   1 853 298,90   1 853 298,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 101 808,00   101 808,00   101 808,00   101 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 98 808,00   98 808,00   98 808,00   98 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 320 000,00   320 000,00   320 000,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 309 000,00   309 000,00   309 000,00   309 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 846,00   40 846,00   40 846,00   0,00   40 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 45 846,00   45 846,00   45 846,00   0,00   45 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 064 769,71   624 769,71   596 607,71   72 267,42   524 340,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 064 769,71   624 769,71   596 607,71   82 767,42   513 840,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 830 702,29   390 702,29   362 540,29   30 000,00   332 540,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 830 702,29   390 702,29   362 540,29   40 500,00   322 040,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 37 000,00   37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 104 202,29   104 202,29   104 202,29   0,00   104 202,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 93 702,29   93 702,29   93 702,29   0,00   93 702,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 170 472,00   1 170 472,00   855 302,00   608 602,00   246 700,00   0,00   315 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 293,12   -1 293,12   -1 293,12   -800,00   -493,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 293,12   1 293,12   1 293,12   1 293,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 170 472,00   1 170 472,00   855 302,00   609 095,12   246 206,88   0,00   315 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 010,00   8 010,00   8 010,00   2 000,00   6 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 7 210,00   7 210,00   7 210,00   1 200,00   6 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 121,00   23 121,00   1 331,00   131,00   1 200,00   0,00   21 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -493,12   -493,12   -493,12   0,00   -493,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 293,12   1 293,12   1 293,12   1 293,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała działalność 
po zmianach 23 921,00   23 921,00   2 131,00   1 424,12   706,88   0,00   21 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 016,05   1 016,05   1 016,05   1 016,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 016,05   1 016,05   1 016,05   1 016,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 182,18   182,18   182,18   182,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 182,18   182,18   182,18   182,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24,89   24,89   24,89   24,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 24,89   24,89   24,89   24,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -229,40   -229,40   -229,40   0,00   -229,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 270,60   270,60   270,60   0,00   270,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -193,72   -193,72   -193,72   0,00   -193,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 306,28   306,28   306,28   0,00   306,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70,00   -70,00   -70,00   0,00   -70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 130,00   130,00   130,00   0,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 104,00   104,00   104,00   104,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50,00   50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 154,00   154,00   154,00   154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27,00   27,00   27,00   27,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20,00   20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 47,00   47,00   47,00   47,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8   Rodzina przed zmianą 2 568 612,00   2 568 612,00   431 812,00   359 994,19   71 817,81   0,00   2 136 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 355,00   6 355,00   6 355,00   6 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5
5 

po zmianach 2 574 967,00   2 574 967,00   438 167,00   366 349,19   71 817,81   0,00   2 136 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 26 300,00   26 300,00   26 300,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 355,00   6 355,00   6 355,00   6 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 32 655,00   32 655,00   32 655,00   32 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 26 300,00   26 300,00   26 300,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 355,00   6 355,00   6 355,00   6 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 32 655,00   32 655,00   32 655,00   32 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 568 990,00   2 198 152,00   2 198 152,00   39 944,74   2 158 207,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 508,00   43 508,00   43 508,00   14 308,00   29 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 587 498,00   2 216 660,00   2 216 660,00   54 252,74   2 162 407,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 121 200,00   121 200,00   121 200,00   900,00   120 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 400,00   28 400,00   28 400,00   0,00   28 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 149 600,00   149 600,00   149 600,00   900,00   148 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 60 500,00   60 500,00   60 500,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 909,00   909,00   909,00   0,00   909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 9 309,00   9 309,00   9 309,00   0,00   9 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 939 838,00   607 000,00   607 000,00   0,00   607 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   332 838,00   332 838,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 914 838,00   582 000,00   582 000,00   0,00   582 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   332 838,00   332 838,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 334 000,00   334 000,00   334 000,00   0,00   334 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 309 000,00   309 000,00   309 000,00   0,00   309 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 500,00   57 500,00   57 500,00   19 880,74   37 619,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 108,00   15 108,00   15 108,00   14 308,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 72 608,00   72 608,00   72 608,00   34 188,74   38 419,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 823,01   2 823,01   2 823,01   2 823,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 055,78   2 055,78   2 055,78   2 055,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 4 878,79   4 878,79   4 878,79   4 878,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 398,84   398,84   398,84   398,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 293,00   293,00   293,00   293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 691,84   691,84   691,84   691,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 658,89   16 658,89   16 658,89   16 658,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 959,22   11 959,22   11 959,22   11 959,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 28 618,11   28 618,11   28 618,11   28 618,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 519,26   3 519,26   3 519,26   0,00   3 519,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 319,26   4 319,26   4 319,26   0,00   4 319,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 33 122 548,72   25 104 

250,23   20 841 
682,23   11 310 113,94   9 531 568,29   657 646,00   3 134 922,00   0,00   0,00   470 000,00   8 018 298,49   8 018 298,49   6 316,49   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
zmniejszenie -84 293,12   -84 293,12   -84 293,12   -30 800,00   -53 493,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 4



zwiększenie 147 156,12   144 156,12   144 156,12   32 456,12   111 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 33 185 411,72   25 164 

113,23   20 901 
545,23   11 311 770,06   9 589 775,17   657 646,00   3 134 922,00   0,00   0,00   470 000,00   8 021 298,49   8 021 298,49   6 316,49   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LIII/315/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 787 325,00 0,00 4 787 325,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 620 825,00 0,00 3 620 825,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 825,00 0,00 3 620 825,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 264 000,00 - 10 000,00 254 000,00  

   Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin Łukowski i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Karniewo /WP/ 3 336 825,00 0,00 3 336 825,00  

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociagowej 20 000,00 10 000,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 166 500,00 0,00 1 166 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 500,00 0,00 1 166 500,00  

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup samochodu asenizacyjnego 966 500,00 0,00 966 500,00  
600   Transport i łączność 595 000,00 3 000,00 598 000,00  

 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00  

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 0,00 0,00 0,00  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 595 000,00 3 000,00 598 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00 3 000,00 598 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słoniawy 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 1



   Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa  dróg gminnych -wykonanie dokumentacji 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słoniawy dz.nr.ew.139 355 000,00 0,00 355 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo  0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 0,00 0,00 0,00  

   Wykonanie dokumentacji niezbędnej dla modernizacji dróg gminnych w 
Gminie Karniewo/WP/ 130 000,00 3 000,00 133 000,00  

710   Działalność usługowa 6 316,49 0,00 6 316,49  

 71095  Pozostała działalność 6 316,49 0,00 6 316,49  

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 316,49 0,00 6 316,49 
 

   
Dotacja celowa stanowiaca wkład własny w realiz.proj."Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowszaw aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - ASI" /WP/ 

6 316,49 0,00 6 316,49 
 

750   Administracja publiczna 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 0,00 440 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 0,00 440 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00  

   Modernizacja budynku OSP polegająca na dociepleniu ścian zewnętrznych 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w miejscowości Zaręby 419 000,00 0,00 419 000,00 

 

   Modernizacja świetlicy OSP w Łukowie 21 000,00 0,00 21 000,00  
801   Oświata i wychowanie 234 219,00 0,00 234 219,00  

 80195  Pozostała działalność 234 219,00 0,00 234 219,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 219,00 0,00 234 219,00  

   Modernizacja budynku ZSzP w Karniewie 55 000,00 0,00 55 000,00  

   Modernizacja źródeł ciepła w budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego 135 000,00 0,00 135 000,00  

   Urządzenia na plac zabaw i siłownia zewnętrzna przy szkole podstawowej 44 219,00 0,00 44 219,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Modernizacja budynku gminnego , w którym mieści się ośrodek zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 838,00 0,00 370 838,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00 0,00 38 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej - 
oczyszczalnia ścieków 38 000,00 0,00 38 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 838,00 0,00 332 838,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 838,00 0,00 332 838,00  

   Modernizacja istniejącego oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy 
Karniewo w 2023 roku  332 838,00 0,00 332 838,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 600,00 0,00 456 600,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456 600,00 0,00 456 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 600,00 0,00 456 600,00  

   Modernizacja śwetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice  28 500,00 0,00 28 500,00  

   Modernizacja świetlicy w miejscowości  Chełchy Kmiece 180 000,00 0,00 180 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Klimki 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 56 500,00 0,00 56 500,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 75 600,00 0,00 75 600,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Czarnostów 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 25 000,00 0,00 25 000,00  

926   Kultura fizyczna 101 000,00 0,00 101 000,00  

 92695  Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Budowa ścieżki edukacyjnej na terenie Gminy Karniewo 101 000,00 0,00 101 000,00  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 3



Razem 8 018 298,49 3 000,00 8 021 298,49  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/315/2023 RG Karniewo z dnia 28.12.2023 r. 

Zmiany w planie dochodów: 

Dz. 758 – wpływy z odsetek od środków na rachunkach bankowych – zwiększenie o 41 400,00 zł, 

Dz. 855 – dotacja na dofinansowanie zadań własnych w ramach wspierania rodziny - 6 355,00 zł, 

Dz. 900 – środki na realizację zadań w ramach programu „Czyste powietrze” – 15 108,00 zł. 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę – 62 863,00 zł /dochody bieżące/ i stanowi po zmianach kwotę – 
29 582 783,88 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

- dz. 600 – zwiększenie - na remonty dróg – 30 000,00 zł, na pozostałe usługi – 30 000,00 zł, na wydatki 
inwestycyjne – dot. dokumentacji dróg gminnych – 3 000,00 zł, 

- dz. 700 – zmniejszenie planu na odszkodowania – 17 500,00 zł, 

Dz. 750 – zmniejszenie planu na wynagrodzenia osobowe - 16 000,00zł, wynagrodzenia  agencyjno-
prowizyjne – 3 000,00 zł oraz na składki na ubezpieczenia społeczne – 11 000,00 zł  a zwiększenie na zakup 
energii i wody – 5 000,00 zł, na remonty – 6000,00 zł oraz na zapłatę za udział w szkoleniach – 1 500,00 zł 
- razem zmniejszenie w dz. 17 500,00 zł; 

W dz. 754 – zabezpieczenie środków na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i składki na ubezpieczenie 
społeczne i FP a zmniejszenie planu na zakup energii i wody, 

Dz. 855 – zwiększenie planu na wspieranie rodziny /z dotacji/ - 6 355,00 zł oraz zmiany w planie 
wydatków na pomoc na obywateli Ukrainy – między paragrafami  /dot. planu wydatków GOPS-u/; 

Dz. 900 – zwiększenie na ubezpieczenie samochodu asenizacyjnego – 8 400,00 zł oraz na remonty – 
20 000,00 zł, zmniejszenie planu na zakup energii – 25 000,00 zł, zwiększenie planu na realizację zadań 
w ramach programu „Czyste powietrze” – 15 108,00 zł – razem zwiększenie w dz. 18 508,00 zł. 

Plan wydatków łącznie zwiększa się o 62 863,00 zł, z tego – bieżące 59 863,00 zł, majątkowe – 
3 000,00 zł i stanowi kwotę po zmianach  - 33 185 411,72 zł. 

Wynik budżetu – bez zmian. 

Przychody budżetu, rozchody - bez zmian. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEB969-AAA7-40BA-8837-9785819BC309. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/315/2023  RADY GMINY KARNIEWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


